Publicação: Transparência Ativa em 07 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
07 de novembro de 2025 as 15:01 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 5746 - REITORIA/IFG, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  7  de  outubro  de  2025,
publicado no Diário Oficial da União de 8/10/2025, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23373.000261/2020-49,

RESOLVE:

Art. 1º Delegar competência à servidora TATIANE DE SA DO MONTE
LIMA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, SIAPE nº 2401697, SIAPECAD nº
02154067, para exercer a função de Secretária do Conselho de Câmpus do Câmpus
Goiânia do IFG, nos termos da Resolução nº 18/2020 - REI-CONSUP/REITORIA/IFG, de
7 de maio de 2020 . Efeitos a partir da publicação no Boletim de Serviço do IFG.

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 5746 - REITORIA/IFG, de 07 de novembro de 2025 Delegar Competencia

Assunto: Portaria nº 5746 - REITORIA/IFG, de 07 de novembro de 2025 Delegar Competencia
Assinado por: Mara Viegas

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Mara Olivia Viegas, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/11/2025 19:33:01.

Este documento foi armazenado no SUAP em 07/11/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

780533

1a88216439

Cópia de documento digital impresso por Vinicius Carvalhaes (1847516) em 10/11/2025 15:31.

Página 1 de 1